

## **Butik Mette Freyberg Lyngby ApS**

c/o Lyngby Storcenter 1, st., dør 125  
Klampenborgvej 232, st.  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 26 99 46 32

### **Årsrapport for 2015/16**

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30/9 2016



---

Dirigent  
Mette Freyberg Jensen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Påtegninger</b>	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 <b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Butik Mette Freyberg Lyngby ApS  
c/o Lyngby Storcenter 1, st.  
Klampenborgvej 232, st.  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 26 99 46 32  
Stiftet: 2. januar 2004  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. april – 31. marts

### Direktion

Mette Freyberg Jensen

### Revision



Bymidten 80  
3500 Værløse  
CVR-nr.: 32 56 36 27

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med kvindebeklædning samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et underskud på t.kr. 2.465. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabets negative resultat i 2015/16 har medført en stram likviditet. Selskabets drift efter balancedagen er fortsat underskudsgivende, hvorfor ledelsen har iværksat omkostningsbesparelser i 2016/17. Sammenholdt med igangsatte salg af aktiviteter i koncerntilknyttede selskaber samt forventning om finansieringstilsagn fra selskabets bankforbindelse ved igangværende forhandlinger med banken, er det ledelsens opfattelse, at selskabet fortsat er at betragte som going concern og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Forhandlingerne med selskabets bankforbindelse samt aktivitetssalg i koncernen er ikke afsluttet og der er således betydelige usikkerheder forbundet hermed.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

for perioden 1. april 2015 - 31. marts 2016

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
	<b>828.815</b>	<b>671</b>
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	
1	Personaleomkostninger	-1.596.801
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.820
		-499
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-1.267.445</b>
2	Finansielle indtægter	389
3	Finansielle omkostninger	-397.580
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-1.664.636</b>
4	Skat af årets resultat	-800.418
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-2.465.054</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	0
		-2.465.054
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-2.465.054</b>

**Balance**

pr. 31. marts 2016

Note	<b>AKTIVER</b>	
	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u>1.195.239</u>	<u>1.481</u>
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>1.195.239</b>
	<u>480.930</u>	<u>695</u>
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>480.930</b>
	<u>28.950</u>	<u>29</u>
	<u>624.647</u>	<u>609</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>653.597</b>
	<u>2.329.766</u>	<u>2.814</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.329.766</b>
	<u>2.195.486</u>	<u>2.222</u>
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.195.486</b>
	<u>225.986</u>	<u>221</u>
	<u>0</u>	<u>22</u>
	<u>6.981</u>	<u>375</u>
	<u>0</u>	<u>964</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>232.967</b>
	<u>3.000</u>	<u>3</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.000</b>
	<u>2.431.453</u>	<u>3.807</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.431.453</b>
	<u>4.761.219</u>	<u>6.621</u>
	<b>AKTIVER</b>	<b>4.761.219</b>

**Balance**

pr. 31. marts 2016

<b>PASSIVER</b>			
Note	2016 kr.	2015 t.kr.	
	Selskabskapital	125.000	125
	Overført resultat	-4.117.825	-1.653
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>7</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-3.992.825</b>	<b>-1.528</b>
	Gæld til pengeinstitutter	1.221.569	1.060
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.774.367	2.432
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.200.641	4.344
	Anden gæld	557.467	313
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.754.044</b>	<b>8.149</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>8.754.044</b>	<b>8.149</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>4.761.219</b>	<b>6.621</b>
<b>8</b>	<b>Going concern/finansiering</b>		
<b>9</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gager og vederlag	1.551.081	1.763
Andre omkostninger til social sikring	45.720	57
	<b>1.596.801</b>	<b>1.820</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	389	0
	<b>389</b>	<b>0</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	167.554	0
Andre finansielle omkostninger	230.026	121
	<b>397.580</b>	<b>121</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	662.549	-389
Regulering af udskudt skat, tidligere år	137.869	0
	<b>800.418</b>	<b>-389</b>

## Noter

2016

kr.

### 5 Immaterielle anlægsaktiver mv.

	Goodwill
Kostpris 1. april 2015	2.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. marts 2016	2.000.000
Afskrivninger 1. april 2015	519.047
Årets afskrivninger	285.714
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. marts 2016	804.761
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2016</b>	<b>1.195.239</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. april 2015	1.068.727
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. marts 2016	1.068.727
Afskrivninger 1. april 2015	374.052
Årets afskrivninger	213.745
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. marts 2016	587.797
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2016</b>	<b>480.930</b>

2016  
kr.

<b>7 Egenkapital</b>	1/4 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/3 2016
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	-1.652.771	0	-2.465.054	-4.117.825
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
	<b>-1.527.771</b>	<b>0</b>	<b>-2.465.054</b>	<b>-3.992.825</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:  
Anparter, 125 stk. à nom. 1.000 kr.

125.000

**125.000**

**8 Going concern/finansiering**

Selskabets negative resultat i 2015/16 har medført en stram likviditet. Selskabets drift efter balancedagen er fortsat underskudsgivende, hvorfor ledelsen har iværksat omkostningsbesparelser i 2016/17. Sammenholdt med igangsatte salg af aktiviteter i koncerntilknyttede selskaber samt forventning om finansieringstilsagn fra selskabets bankforbindelse ved igangværende forhandlinger med banken, er det ledelsens opfattelse, at selskabet fortsat er at betragte som going concern og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Forhandlingerne med selskabets bankforbindelse samt aktivitetssalg i koncernen er ikke afsluttet og der er således betydelige usikkerheder forbundet hermed.

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.043 pr. 31. marts 2016 (t.kr. 0 pr. 31. marts 2015)

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indtræder i huslejeforpligtelser, der på balancedagen udgør i alt t.kr. 3.947 i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakterne har på balancedagen en uopsigelighedsperiode på op til 29 måneder.

Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitutter i tilknyttede virksomheder har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Det samlede engagement med kreditinstitutter i tilknyttede virksomheder udgør pr. 31. marts 2016 t.kr. 1.571.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 1.222, er der givet virksomhedspant (løsørejerpantebreve) i selskabets materielle anlægsaktiver, lejerettigheder, varebeholdninger og goodwill m.v. for t.kr. 1.500.